
Statutární město Brno

Úřad městské části města Brna Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetkuJ®

MOP BRNO, spol. s r.o.

IČ:48910546

e-mail: DS

NAŠE ČJ.

SPIS, ZN.:

VYŘIZUJE:

MCBKOH/02471/2023/OSM/G

9.3.2023

TEL

E-MAIL:

DATUM:

OBJEDNÁVKA č. 1123200052

Objednávka - oprava porevizních oprav DH a SH v MČ Brno-Kohoutovice

Na základě vaší cenové nabídky a harmonogramu u vás porevizní opravy dětských hřišť a sportovních hřišť v MČ Brno-Kohoutovice. Práce
budou přebírány v měsíčním intervalu, na základě potvrzeni zástupce OSM, že bylo v pořádku provedeno budou vystavovány průběžné
faktury. Očekávané ukončení odstranění všech vad uvedených v příloze je k 31,5,2023 (pokud nebude dohodnuto jinak), k faktuře bude také
doložena fotodokumentace stavu opravy před a po. Cena je stanovena maximální, bude účtováno dle skutečnosti, v případě, že dojde k
navýšení - je nutné si nejdříve odsouhlasit s OSM ÚMČMB navýšení, jinak se k němu nepřihlíží

Součástí faktury musí být kopie této objednávky a předávacího protokolu podepsaného zástupcem OSM ÚMČMB Brno-Kohoutovice,
K předání faktury společně s odsouhlaseným soupisem práci a s touto objednávkou využijte jen níže uvedené spojení nebo osobně
na podatelnu ÚMČMB Brno-Kohoutovice.

417.755,00Kč bez DPH - 505.477,50Kč vč. DPH

31.05.2023

Cena:

Termín:

S pozdravem

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současné adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Předběžní i rdící kcntrola před vznikem r.
Na připravované operaci nobyly shledány nedostatky.

Správce rozpočtu

. j

Datum:

Po obdrženi objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín, cenu,
pnpadné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této objednávce
námitky do 3 pracovních dnů po obdrženi této objednávky, považuje se tato objednávka za závaznou.

ÚMČMB Brno-Kohoutovice, Bašného 71/36,623 00 Brno 23, E-mail. el.podatelna@kohoutovice.bmo.cz, I

SOUHLAS ZA



Licence MBMD IDENTIFIKACE SESTAVY/OOOOALFOIMVS (20100623)

Rezervační zápisy dokladu MBMDX00E12X9 

44992785 - Statutární město Brno 

Dominikánské náměstí 196/1, 60200, Brno 

4499278511 - MČ Brno - Kohoutovice

IČO:

NS:

j)aj|R M D UCS NS AC DRD Sil AU ODPA POL ZJ UZ OR.I ORG MD
2023 2 I 44992785I 44992785] 0 J 5 231 0000 002219 6121 0,00 21 780,00000 000000000 0000110401 1122016000000

I 1

2023 3 9 449927851 449927851 0 15 231 0000 002219 -21 780,006121 000 000000000 0.00000011040! II22016000000
1 1

2023 3 9 44992785 ! 4499278SI |o 15 231 0000 003421 5171 0,00 500 000,00000 000000000 0000110401 1134013000000
1 I

2023 3 9 449927851 '449927851 0 15 231 0000 003421 5171 0,00 -500 000.00000 000000000 0000110401 1134013000000
1 I

2023 3 9 449927851 449927851 0 15 231 0000 003421 600 000,005171 000 000000000 0000110401 1134013000000 0,00
I I

Celkem 0,00 600 000,00



((

Dětská hřiště - hrubý odhad cen na opravu závažných závad z revize 2022
Cenová hladina: prosinec 2022, datum aktualizace 2,02.2023

PoznámkaČást Řešení Odhad celkemČ. Adresa Hrací prvek Položka

Šikmá plošina

Plošina

Plošina

Dopadová plocha

2 100 Kč1 UU 154 Domeček Výměna lana 25-45 mm 

Výměna prken

Výměna prken__________

Dodání dopadová plochy

Poškozené záchytné lano 

Vyhnité prkna střechy 

Vyhnité prkna podlážky 

Chybí dopadová plocha

6800 Kč 

3 400 Kč

15 000 Kč Investice

3 000 Kč4 BOR 7 Návštěvní řád Narovnat v dílněPoškozená hrana

3 000 KčDotáhnout, nové šroubyPískoviště Sedáky Uvolněno
45 000 Kč InvesticeVýměna vč. základů5 GU 15 Dvouhoupačka [Prvek poškozen Výměna dvouhoupačky

6 000 Kč7 STA 1 Domeček Odstranit vč. ekol. likvidace 

Doplnit____

Doplnit kačírek, rozhrnout 

Ukotvit je

Silně poškozen 
Stěna

Dopadová plocha 

Desky

500 KčLezecká stěna Chybí šroub kotvení 

Beton nad kačítkem 

Uvolněné desky

10 000 Kč

3 000 KčPískoviště

1 500 KČUkotvit ji, dotáhout ostatní9;UVC 20 Domeček Lanová síť Chybí šroub kotvení

Konstrukce 

Kolébačka pes Madla 

Kolébačka rejnok Chycení

3 200 Kč 
600 Kč

Zakytovat, natřít 

Dotáhnou a zalepit 

Dotáhnout k základu

10 UVC 6 Domeček Otvory po sucích

Volné

Volné 500 Kč

3 000 KčPískoviště Desky11 CHO 3 Ukotvit jeUvolněné desky
2 100 KčLezecká stěna Lano Výměna lana 25-45 mmPoškozené lano
1 000 KčZaslepit otvor _ 

Dotáhnout, zalepit

Lezecká stěna Chybí hmatník 

Povolené hmatníky 2 000 Kč

4 000 KčVyměnit celé ukotvení12 CHO 4 Dvouhoupačka Uchycení řetězu Uvolněné, poškozené
2 000 KčVyměnitZávěsy Poškozené
1 500 KčDomeček Vyčistit, dosypatDopadová plocha Zanesená travou
3 000 KčHrazdy Pevně umístitMadla Protáčí se
1 500 KčVyčistit, dosypatDopadová plocha Zanesená travou
2 500 Kč 

1 500 Kč

Kolébačka 
Povrch tráva 

Lavice

Sedátko Utáhnout, zadělat

Zasypat

Vyměnit

Mezera u bočnic 

Otvor v zemi 

Vyhnilé desky 20 000 KčSedátka



Dětská hřiště - hrubý odhad cen na opravu závažných závad z revize 2022

Cenová hladina: prosinec 2022, datum aktualizace 2.02.2023

C. Adresa ČástHrací prvek Položka Řešení PoznámkaOdhad celkem

Opravit, nový sloupek i dráty, 

"dopletení"

Vyměnit

Oplocení Pletivo a sloupek Roztrhané, sloupek ulomen 12 000 Kč

Dřevěná část Poškozené 9 500 Kč
13 BEL 12 Houpačka Skluzavka Opotřebený povrch Výměna skiuzavky 6 000 Kč

Plošina Deska Značné poškození Výměna desky 3 600 Kč
Šrouby

Dopadová plocha

Plošina

Houpačka
Chybí krytky 

Zanesená travou 

Pod sedátkem musí být 
>350 mm 

Uvolněné

Vyhnilé, poškozené

Dodání krytek 

Vyčistit, dosypat

1 000 Kč 
1 500 Kč

Dvouhoupačka Řetězy Zkrátit řetězy 1 500 Kč

Pískoviště 1 i 2 Desky lavičky 

Střecha, podlaha

Převrtat, připevnit 

Oprava podlahy, střechy

6 000 Kč
Altánek 9 000 KČ

16 BEL 21 Věž se skluzavkou 1 Odstranit Odstranění vč. základů 6 000 Kč
Věž se skluzavkou Skluzavka Na ukotvení chybě krytky 

Mezery musí být > 230 
mm < 89 mm

Doplnit, přilepit 1 000 Kč

Schodiště opravit, doplnit, 
předělat

Schody 6 000 Kč

Nosné sloupy poškozené, 
vyhnilé

Povolené hmatníky 

Poškozené schody 

Zanesená travou 

Silně poškozeno 

Silně poškozeno

Schody Vyměnit 5 000 Kč

Lezecká stěna

Žebřík ___

Dopadová plocha

Dotáhnou, přilepit 

Výměna poškozených příček

Vyčistit, dosypat ___

Výměna prvku 

Výměna prvku

1 000 Kč 
10 000 Kč 

1 500 Kč
Houpadlo 1 

Houpadlo 2
14 000 Kč Investice 

14 000 Kč Investice
18 PAV 2 Lezecká stěna ! Plošina a deska Mezera > 8 mm a < 25 mm Zalepit, sešroubovat 2 000 Kč

Oplocení Deska Chybí Doplnit 1 400 Kč
19 PAV 21 Šplhací prvek Krytky šroubů

Lanová síť 

Dopadová plocha 
Oplocení

Chybí Doplnit

Dotáhnout, doplnit šrouby 
Vyčistit, dosypat 

Odstranit dřevo, dát drátěné

1 000 Kč 

1 260 Kč

Zanesená travou 

Uhnilé příčky

1 500 Kč 

5 000 KčPískoviště



((

Dětská hřiště - hrubý odhad cen na opravu závažných závad z revize 2022

Cenová hladina: prosinec 2022, datum aktualizace 2.02.2023

PoznámkaŘešeníČást Odhad celkemC. [Adresa Hrací prvek Položka

1 500 Kč20 LIT 27 Zakrýt v celé dálceSlon Houpací kruhy Chybí kryt ok řetězu

1 000 KČ 
1 500 Kč 

3 000 Kč

Kolotoč

Kolébačka

Doplnit____

Dotáhnout, vyměnit šrouby 

Převrtat, připevnit

Chybí krytky kostrukce 

Nestabilní v zemi

Pískoviště Desky lavičky Uvolněné
2 000 Kč23 JIR 13 Pyramida DotáhnoutSpojky Uvolněné šrouby

500 KčUvolněné NapnoutLana
3 000 Kč24 JIR 17 Domeček Plošina Poškozené, vyhnité desky Vyměnit __

2x vyměnit, zbylé dotáhnout,

zalepit ___

Dosypat, odstranit traviny__

Převrtat, připevnit

2 000 KčŠrouby sedátkaHoupačka Povolené

1 500 KčDopadová plocha 
Desky lavičky

Znečištění

Uvolněné 3 000 KčPískoviště

3 000 KčŠrouby ukotvení Odstranit vč. základu25 KolébačkaTAL56 Uvolněné, poškozené

BAŠ36 210 KčŠplhací síťSkluzavka26 Ukotvení lan uvolnění Kontrola

1 000 KčKovová půlezka Prvek odstranitCertifikát Nemá
2 000 KčOdstranit prvek vč, základuDřevěná tabule Střecha Poškozená

3 000 KčPískoviště27 ZEB 3 Desky lavičky Převrtat, připevnitUvolněné
1 000 KčDoplnit, utáhnout, přilepit28 CHA 3 Kolébačka Krytky šroubů Chybí
3 000 KčPřevrtat, připevnitPískoviště Desky lavičky Uvolněné

5 000 Kč 
1 000 Kč 
1 500 Kč

30 CHA 1 Domeček 
Šplhací stěna 

Kolébačka

Nestabilní nášlapy

Povolené ____

Hlava se kýve

Opravit, zpevnit 

Dotáhnout _

Dotáhnout, zpevnit, přilepit

Schodiště 

Ukotvení lan

308 170 KčHrubý odhad nákladů v Kč bez DPH

V ceně celkem je materiál, práce, doprava, nátěr, odstranění a ekologická likvidace starého prvku, dokumentace.Pozn.:



i

Sportoviště - hrubý odhad cen na opravu závažných závad z revize 2022

Cenová hladina: prosinec 2022, datum aktualizace 31.01.2023

Č. Adresa Hrací prvek Část ŘešeníPoložka Odhad celkem Poznámka
1 LIU 154 Mantinel Petlice I Uvolněná 2 500 KčUkotvit
5 GLI 15 Plocha Otvory pro stojany Nejsou zakryty krytkou Nutno zakrýt 2 000 Kč

Oplocení Klika dveří I Poškozená 2 000 Kč Zatím odstraněnoOprava, výměna
6 STA 5 Oplocení Uchycení sítí Kovové zbytky úchytů 4 000 Kč Všechny sítě!Použít UH, kov odstranit
9 UVC 20 Branky Sítě Chybí 2x 8 000 KčDoplnit

Basketbalový koš Deska Poškozená Sledovat, vyměnit 13 000 Kč
10 UVC 6 Basketbalový koš Obroučka Chybí šroub Doplnit 500 Kč
14 BEL 38 Basketbalový koš Obroučka, deska, šr. Pošk. deska, obroučka atd. Oprava kompletní 14 580 Kč
16 BEL 21-S Plocha Umělá plocha Poškozená místa Opravit 20 000 Kč
16 BEL 21 - W Desky se vzory cviků Poškozené 18 000 KčVyměnit
19 PAV21 Branky Výměna 2xPoškozené Vyměnit 2x 22 000 Kč

Basketbalový koše Celý, domácí výroba | Nevyhovuje Odmontovat 1 500 Kč
29 CHA 1 | WO sestava Krytky šroubů Chybí 1 500 Kč Průběžně plněnoDoplnit, přilepit

Hrubý odhad nákladů v Kč bez DPH 109 580 Kč

Pozn.: V ceně celkem je materiál, práce, doprava, nátěr, odstranění a ekologická likvidace starého prvku, dokumentace.



(

Harmonogram odstraňování revizních závad z revize 2022 - dětská hřiště
Datum aktualizace: leden 2Q22| Únor

15.-28. 1.-14. 15.-31. 1.-14. 15.-30. 1.-14. 15.-31.| 1.-14.

ČervenKvětenBřezen Duben

15.-30.Část ŘeěeníAdresa Hrad prvekC.

Šikmá plošina1 LIU 154 Domeček Výměna lana 25-45 mm

Plošina Výměna prken

Plošina Výměna prken

Dopadová plocha Dodání dopadové plochy

4 BOR 7 Návštěvní řád 

Pískoviště Sedáky

Narovnat v dílně 

Dotáhnout, nové šrouby
BAGR5 GLI 15 Dvouhoupačka Prvek poškozen 

DomečekSilně poškozen

Výměna vč. základů
BAGR7 STA 1 Odstranit vč. ekol. likvidace

Lezecká stěna Stěna Doplnit

Dopadová plocha Doplnit kačírek, rozhrnout

DeskyPískoviště Ukotvit je

9 UVC20 Domeček Lanová síť Ukotvit ji, dotáhout ostatní

10 DomečekUVC 6 Zakytovat, natřítKonstrukce

Kolébačka pes Madla Dotáhnou a zalepit

Kolébačka rejnc Chycení Dotáhnout k základu

Pískoviště Desky 

Lezecká stěna Lano

11 CHO 3 ^Jkotvit je
Výměna lana 25-45 mm 

Zaslepit otvorLezecká stěna

Dotáhnout, zalepit

12 CHO 4 Dvouhoupačka 'Uchycení řetězu

______ Závěsy__________

Domeček Dopadová plocha 
Hrazdy

Vyměnit celé ukotvení 

Vyměnit

Vyčistit, dosypat_____

Pevně umístit

Vyčistit, dosypat_____

Utáhnout, zadělat

Madla

Dopadová plocha 

SedátkoKolébačka

Povrch tráva Zasypat

Lavice Sedátka Vyměnit

Opravit, nový sloupek i dráty, 

"dopletení"
Oplocení Pletivo a sloupek



Harmonogram odstraňování revizních závad z revize 2022 - dětská hřiště
_________________ Datum aktualizace: leden 2022 Červen

1.-14. 15.-30.

Únor Březen Duben Květen
Č. | Adresa ČástHrací prvek Řeěení 15.-28. 1.-14. 15.-31.1.-14. 15.-31. 1.-14. 15.-30.

Dřevěná část Vyměnit
13 BEL 12 Houpačka

Plošina

Plošina

Skluzavka

Deska 
Šrouby

Houpačka _ Dopadová plocha 
Dvouhoupačka Řetězy

Výměna skluzavky

Výměna desky 

Dodání krytek 

Vyčistit, dosypat 
Zkrátit řetězy

Pískoviště 1 i 2 Desky lavičky Převrtat, připevnit
Altánek Střecha, podlaha Oprava podlahy, střechy
Věž se

skluzavkou 1 
Věž se

skluzavkou 2

16 BEL 21 Odstranění vč. základů
BAGR

Skluzavka Doplnit, přilepit

Schody Schodiště opravit, doplnit, předělat

Schody Vyměnit

Lezecká stěna Dotáhnou, přilepit
Žebřík Výměna poškozených příček 

Vyčistit, dosypatDopadová plocha

Houpadlo 1 

Houpadlo 2
Výnněna prvku

Výměna prvku

BAGR

BAGR
| Lezecká stěna | Plošina a deska18 PAV 2 Zalepit, sešroubovat
[Oplocení Deska Doplnit

PAV 21 Šplhacr prvek Krytky šroubů

Lanová síť

__ ___ Dopadová plocha

Pískoviště Oplocení

Doplnit

Dotáhnout, doplnit šrouby 
Vyčistit, dosypat 

Odstranit dřevo, dát drátěné
LIT 27 Slon Houpací kruhy Zakrýt v celé délce

Kolotoč Doplnit
Kolébačka Dotáhnout, vyměnit šrouby



{

Harmonogram odstraňování revizních závad z revize 2022 - dětská hřiště
Datum aktualizace: leden 2022| únor

15.-28. 1.-14. 15.-31. 1.-14. 15.-30. 1.-14.

KvětenBřezen Duben Červen

Č. Adresa Hrací prvek Řeěení 1.-14. 15.-30.Část 15.-31.

Pískoviště Desky lavičky Převrtat, připevnit

23 JIR 13 Pyramida Spojky

Lana

Dotáhnout

Napnout

24 JIR 17 Domeček Plošina Vyměnit

2x vyměnit, zbylé dotáhnout,

zalepit___________________

posypat, odstranit traviny 

Převrtat, připevnit

Odstranit vč. základu

Šrouby sedátkaHoupačka

Dopadová plocha 

Desky lavičkyPískoviště

Šrouby ukotvení25 TAL 56 Kolébačka BAGR

BAŠ 36 Skluzavka Šplhací síť

_____ Kovová půlezka Certifikát

Dřevěná tabule .Střecha

26 Kontrola

Prvek odstranit

Odstranit prvek vč. základu

BAGR

BAGR

27 ŽEB 3 Pískoviště Desky lavičky Převrtat, připevnit

28 CHA 3 Kolébačka

Pískoviště

Krytky šroubů 

Desky lavičky

Doplnit, utáhnout, přilepit 

Převrtat, připevnit

30 CHA 1 Domeček 

Šplhací stěna 

Kolébačka

Schodiště 

Ukotvení lan

Opravit, zpevnit___________

Dotáhnout

Dotáhnout, zpevnit, přilepit



;

Harmonogram odstraňování revizních závad z revize 2022 - sportoviště
Datum aktualizace: leden 2022 Únor

15.-28.

Květen

1.-14.115.-31.
Březen 

1.-14. 15.-31.

Duben

l.-14Tl5.-30.ČástC. Adresa Hrad prvek Řešení

1 UU 154 Mantinel Petlice Ukotvit

5 GLI15 Plocha Otvory pro stojany Nutno zakrýt

Oplocení Klika dveří Oprava, výměna

6 STA 5 Oplocení Uchycení sítí Použít UH, kov odstranit
9:UVC 20 Branky Sítě Doplnit

Basketbalový
Deska Sledovat, vyměnit

koš

Basketbalový
10 UVC 6 Obroučka Doplnit

koš

Basketbalový Obroučka, deska,
14 BEL 38 Oprava kompletníkoš šr.

16;BEL 21 - S Plocha Umělá plocha Opravit

Desky se vzory

cviků
16 BEL 21-V Vyměnit

19 PAV21 Branky Poškozené Vyměnit 2x

Basketbalový kc Celý, domácí výroba Odstranit

29 CHA 1 WO sestava Krytky šroubů Doplnit, přilepit


